
 
 

                                2022 年 2 月 1 日 

大会来賓/役員    殿 

大会参加者/応援者 殿    

                                      

熊本県マスターズ水泳協会 

会長 有田 迪子 
 

第 74回熊本マスターズ水泳競技大会について 
 

令和 4 年 3 月 20 日開催予定の標記大会について、新型コロナウイルスの感染状況や新型コロナ関連での諸事情

を踏まえ、今回の大会については下記状況を総合的に判断した結果、   中止  する事といたします。 

 

 

－ 記 － 

■ 判断に至った概要 

 

・現在の県内感染状況、病床使用率等を鑑み、大会の開催をできないと判断致した事。 

 

・3回目のワクチン接種が進んでいない為、感染リスクの軽減に課題が残る事。 

 

 等があり 、今回の決断に至りました。  

 

 

■ 今後の熊本県マスターズ水泳協会の主管大会について 

 

・令和 4 年度の開催予定につきましては、今後の感染状況等をしっかり確認した中で、安全に開催 

ができるように、状況確認をしっかり行いながら進めてまいります。様々な条件変化が日々起こって 

おりますが、今後とも皆様のご協力よろしくお願いいたします。 

 詳細につきましては、HP等でお知らせしていきますので、よろしくお願いします。 

 

 

※熊本県マスターズ水泳協会の総会について 

・令和3年度熊本県マスターズ水泳協会の総会をｵﾝﾗｲﾝでの開催を 2月20日（日）19時より予定しております。 

 参加をお願いするチームの代表の方々には別途ご連絡差し上げますので、よろしくお願いします。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 

熊本県マスターズ水泳協会  理事長  春木 正和 

メール  info@kumamoto-swim.com 

※問い合わせはメールにてお願いします。 

以上 


